Vespa Club Viterbo

Trofeo Citta dei Papi
Viterbo - 16/17 Ottobre 2021

CO6 - Vignanello 1

Pos Nr Equipaggio Gr Teorico Effettivo  Differenza Penalita Altre Totale Dist.
1 5 MERLO Mattia 2 10:23:00,00 10:23:00,00 00:00,00 0 0 0
1 7 ORLANDINI Roberto 1 10:24:00,00 10:24:00,00 00:00,00 0 0 0
1 14 DEZI Ercole 2 10:27:30,00 10:27:30,00 00:00,00 0 0 0
1 28 GIUBELLI Giancarlo 2 10:34:30,00 10:34:30,00 00:00,00 0 0 0
1 29 MONETALuciano 1 10:35:00,00 10:35:00,00 00:00,00 0 0 0
1 30 PALINI Davide 2 10:35:30,00 10:35:30,00 00:00,00 0 0 0
1 35 PILATI Leonardo 1 10:38:00,00 10:38:00,00 00:00,00 0 0 0
1 37 CALZA Tomas 2 10:39:00,00 10:39:00,00 00:00,00 0 0 0
1 43 VALERI Moreno 1 10:42:00,00 10:42:00,00 00:00,00 0 0 0
1 48 CACCAMISI Franco 1 10:44:30,00 10:44:30,00 00:00,00 0 0 0

11 4 GIACOMOTTI Paolo 2 10:22:30,00 10:22:30,10 00:00,10 10 10 10
11 8 CAGNI Gabriele 1 10:24:30,00 10:24:29,90 00:00,10 10 10 10
11 9 SCATOLARoberto 2 10:25:00,00 10:25:00,10 00:00,10 10 10 10
11 10 SCATOLAFlavio 1 10:25:30,00 10:25:29,90 00:00,10 10 10 10
11 13 SANTUCCI Leonardo 2 10:27:00,00 10:27:00,10 00:00,10 10 10 10
11 21 DELEO Alessandro 2 10:31:00,00 10:31:00,10 00:00,10 10 10 10
11 22 PETRILLO Antonello 2 10:31:30,00 10:31:30,10 00:00,10 10 10 10
11 24 MARINELLI Cristian 2 10:32:30,00 10:32:30,10 00:00,10 10 10 10
11 25 MARINELLI Gianluca 2 10:33:00,00 10:33:00,10 00:00,10 10 10 10
11 27 SANSAVINI Alessandro 2 10:34:.00,00 10:33:59,90 00:00,10 10 10 10
11 33 BONANNO Nunzio 2 10:37:00,00 10:37:00,10 00:00,10 10 10 10
11 41 BAZZARRI Emanuele 2 10:41:00,00 10:41:00,10 00:00,10 10 10 10
11 44 IALONGO Leonardo 2 10:42:30,00 10:42:30,10 00:00,10 10 10 10
11 45 INNOCENTI MINUTI Valter 2 10:43:00,00 10:43:00,10 00:00,10 10 10 10
11 46 BIGAZZI Giovanni 1 10:43:30,00 10:43:29,90 00:00,10 10 10 10
11 47 SBRANA Fabio 1 10:44:00,00 10:43:59,90 00:00,10 10 10 10
11 50 DIMARCO Paolo 2 10:45:30,00 10:45:30,10 00:00,10 10 10 10
11 56 LACCHE'Benedetto 2 10:48:30,00 10:48:30,10 00:00,10 10 10 10
29 6 MERLO Gian Michele 2 10:23:30,00 10:23:30,20 00:00,20 20 20 20
29 12 DIVIRGILIO Cesare 2 10:26:30,00 10:26:29,80 00:00,20 20 20 20
29 36 AGNOLIN Fabio 1 10:38:30,00 10:38:30,20 00:00,20 20 20 20
29 38 GIOMBETTI Alessio 2 10:39:30,00 10:39:29,80 00:00,20 20 20 20
29 40 RECCIAGiuseppe 2 10:40:30,00 10:40:29,80 00:00,20 20 20 20
29 42 ULISSE Federico 1 10:41:30,00 10:41:30,20 00:00,20 20 20 20
35 26 SANSAVINI Giorgio 2 10:33:30,00 10:33:30,50 00:00,50 50 50 50
35 32 FAVETTAWviano 2 10:36:30,00 10:36:29,50 00:00,50 50 50 50
35 60 ARTEMI Gabriele 0 10:50:30,00 10:50:29,50 00:00,50 50 50 50
38 31 NERIFrancesco 2 10:36:00,00 10:36:00,60 00:00,60 60 60 60
38 49 VATTERONI Giampiero 1 10:45:00,00 10:44:59,40 00:00,60 60 60 60
40 1 MONTEMARI Vittorio 2 10:21:00,00 10:21:00,70 00:00,70 70 70 70
41 39 ALUNNO Stefano 2 10:40:00,00 10:39:59,20 00:00,80 80 80 80
42 51 CECCARELLI Giorgio 2 10:46:00,00 10:46:00,90 00:00,90 90 90 90
43 23 LUCARINI Giovanni 2 10:32:00,00 10:32:01,40 00:01,40 140 140 140
44 15 PALACIOS Patricia 2 10:28:00,00 10:28:01,50 00:01,50 150 150 150
45 54 ROCCHI Angelo 2 10:47:30,00 10:47:32,10 00:02,10 210 210 210
46 3 SAVERI Sandro 2 10:22:00,00 10:22:00,30 00:00,30 30 200 230 230
47 52 SENZAQUATTRINI Mario 2 10:46:30,00 10:46:34,40 00:04,40 440 440 440
48 53 LANZI G. Battista 2 10:47:00,00 10:48:01,20 01:01,20 500 500 500

Tempi mancanti in questa prova: 2, 11, 16, 17, 18, 19, 20, 34, 55, 57, 58, 59

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net
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Equipaggio

DI VIRGILIO Cesare
SANTUCCI Leonardo
PILATI Leonardo
CALZA Tomas

INNOCENTI MINUTI Valter

BIGAZZI Giovanni
CACCAMISI Franco
DI MARCO Paolo
GIACOMOTTI Paolo
MERLO Mattia
ORLANDINI Roberto
CAGNI Gabriele
SCATOLARoberto
SCATOLA Flavio
DEZI Ercole
SANSAVINI Giorgio
GIUBELLI Giancarlo
MONETA Luciano
NERI Francesco
ULISSE Federico
MONTEMARI Vittorio
PETRILLO Antonello
MARINELLI Cristian
PALINI Davide

36 AGNOLIN Fabio
43 VALERI Moreno

SBRANA Fabio

49 VATTERONI Giampiero

LACCHE' Benedetto
SANSAVINI Alessandro
IALONGO Leonardo
MARINELLI Gianluca
BONANNO Nunzio
MERLO Gian Michele
LUCARINI Giovanni
SAVERI Sandro
BAZZARRI Emanuele
LANZI G. Battista
ROCCHI Angelo
FAVETTA Viviano
RECCIAGiuseppe
PALACIOS Patricia
SENZAQUATTRINI Mario

Vespa Club Viterbo

Trofeo Citta dei Papi
Viterbo - 16/17 Ottobre 2021

PS16 - Vignanello 1

Gr Entrata

10:26:29,80
10:27:00,10
10:38:00,00
10:39:00,00
10:43:00,10
10:43:29,90
10:44:30,00
10:45:30,10
10:22:30,10
10:23:00,00
10:24:00,00
10:24:29,90
10:25:00,10
10:25:29,90
10:27:30,00
10:33:30,50
10:34:30,00
10:35:00,00
10:36:00,60
10:41:30,20
10:21:00,70
10:31:30,10
10:32:30,10
10:35:30,00
10:38:30,20
10:42:00,00
10:43:59,90
10:44:59,40
10:48:30,10
10:33:59,90
10:42:30,10
10:33:00,10
10:37:00,10
10:23:30,20
10:32:01,40
10:22:00,30
10:41:00,10
10:48:01,20
10:47:32,10
10:36:29,50
10:40:29,80
10:28:01,50
10:46:34,40

Uscita

10:26:35,80
10:27:06,10
10:38:06,00
10:39:06,00
10:43:06,10
10:43:35,90
10:44:36,00
10:45:36,10
10:22:36,20
10:23:05,90
10:24:06,10
10:24:36,00
10:25:06,00
10:25:36,00
10:27:35,90
10:33:36,60
10:34:35,90
10:35:06,10
10:36:06,70
10:41:36,10
10:21:06,50
10:31:36,30
10:32:35,90
10:35:36,20
10:38:36,00
10:42:06,20
10:44:06,10
10:45:05,60
10:48:36,30
10:34:06,20
10:42:36,40
10:33:06,50
10:37:06,50
10:23:35,70
10:32:06,90
10:22:06,90
10:41:06,70
10:48:07,80
10:47:37,50
10:36:36,20
10:40:36,50
10:28:08,30
10:46:41,20

21 1
21 22
21 24
21 30
21

21

21 47
21

21 56
30 27
30 44
32 25
32 33
34 6
34 23
36 3
36 41
36 53
36 54
40 32
40 40
42 15
42 52
44

45

46

47

48

38 GIOMBETTI Alessio
60 ARTEMI Gabriele
39 ALUNNO Stefano
21 DELEO Alessandro

51 CECCARELLI Giorgio

10:39:29,80
10:50:29,50
10:39:59,20
10:31:00,10
10:46:00,90
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10:39:36,80
10:50:36,60
10:40:06,40
10:31:07,90
10:46:09,20

Netto

00:06,00
00:06,00
00:06,00
00:06,00
00:06,00
00:06,00
00:06,00
00:06,00
00:06,10
00:05,90
00:06,10
00:06,10
00:05,90
00:06,10
00:05,90
00:06,10
00:05,90
00:06,10
00:06,10
00:05,90
00:05,80
00:06,20
00:05,80
00:06,20
00:05,80
00:06,20
00:06,20
00:06,20
00:06,20
00:06,30
00:06,30
00:06,40
00:06,40
00:05,50
00:05,50
00:06,60
00:06,60
00:06,60
00:05,40
00:06,70
00:06,70
00:06,80
00:06,80
00:07,00
00:07,10
00:07,20
00:07,80
00:08,30

Tempi mancanti in questa prova: 2, 11, 16, 17, 18, 19, 20, 34, 55, 57, 58, 59

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Penalit
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10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
20
20
20
20
20
20
20
20
20
30
30
40
40
50
50
60
60
60
60
70
70
80
80
100
110
120
180
230

Altre

T. IMPOSTO
00:06,00

Totale Dist.
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
10 10
10 10
10 10
10 10
10 10
10 10
10 10
10 10
10 10
10 10
10 10
10 10
20 20
20 20
20 20
20 20
20 20
20 20
20 20
20 20
20 20
30 30
30 30
40 40
40 40
50 50
50 50
60 60
60 60
60 60
60 60
70 70
70 70
80 80
80 80
100 100
110 110
120 120
180 180
230 230



Vespa Club Viterbo

Trofeo Citta dei Papi
Viterbo - 16/17 Ottobre 2021

. T. IMPOSTO
PS17 - Vignanello 1 00:08.00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 6 MERLO Gian Michele 2 10:23:35,70 10:23:43,70 00:08,00 0 0 0
1 13 SANTUCCI Leonardo 2 10:27:06,10 10:27:14,10 00:08,00 0 0 0
1 28 GIUBELLI Giancarlo 2 10:34:35,90 10:34:43,90 00:08,00 0 0 0
1 29 MONETALuciano 1 10:35:06,10 10:35:14,10 00:08,00 0 0 0
1 36 AGNOLIN Fabio 1 10:38:36,00 10:38:44,00 00:08,00 0 0 0
1 40 RECCIAGiuseppe 2 10:40:36,50 10:40:44,50 00:08,00 0 0 0
1 43 VALERI Moreno 1 10:42:06,20 10:42:14,20 00:08,00 0 0 0
1 46 BIGAZZI Giovanni 1 10:43:35,90 10:43:43,90 00:08,00 0 0 0
1 50 DIMARCO Paolo 2 10:45:36,10 10:45:44,10 00:08,00 0 0 0
10 4 GIACOMOTTI Paolo 2 10:22:36,20 10:22:44,10 00:07,90 10 10 10
10 5 MERLO Mattia 2 10:23:05,90 10:23:13,80 00:07,90 10 10 10
10 7 ORLANDINI Roberto 1 10:24:06,10 10:24:14,00 00:07,90 10 10 10
10 8 CAGNI Gabriele 1 10:24:36,00 10:24:43,90 00:07,90 10 10 10
10 9 SCATOLARoberto 2 10:25:06,00 10:25:13,90 00:07,90 10 10 10
10 12 DIVIRGILIO Cesare 2 10:26:35,80 10:26:43,90 00:08,10 10 10 10
10 27 SANSAVINI Alessandro 2 10:34:.06,20 10:34:14,10 00:07,90 10 10 10
10 35 PILATI Leonardo 1 10:38:06,00 10:38:14,10 00:08,10 10 10 10
10 37 CALZA Tomas 2 10:39:06,00 10:39:14,10 00:08,10 10 10 10
10 45 INNOCENTI MINUTI Valter 2 10:43:06,10 10:43:14,20 00:08,10 10 10 10
10 49 VATTERONI Giampiero 1 10:45:05,60 10:45:13,50 00:07,90 10 10 10
10 60 ARTEMI Gabriele 0 10:50:36,60 10:50:44,50 00:07,90 10 10 10
22 3 SAVERI Sandro 2 10:22:06,90 10:22:15,10 00:08,20 20 20 20
22 10 SCATOLAFlavio 1 10:25:36,00 10:25:43,80 00:07,80 20 20 20
22 22 PETRILLO Antonello 2 10:31:36,30 10:31:44,10 00:07,80 20 20 20
22 30 PALINI Davide 2 10:35:36,20 10:35:44,00 00:07,80 20 20 20
22 42 ULISSE Federico 1 10:41:36,10 10:41:44,30 00:08,20 20 20 20
22 44 |1ALONGO Leonardo 2 10:42:36,40 10:42:44,20 00:07,80 20 20 20
22 48 CACCAMISI Franco 1 10:44:36,00 10:44:44,20 00:08,20 20 20 20
29 23 LUCARINI Giovanni 2 10:32:06,90 10:32:14,60 00:07,70 30 30 30
29 24 MARINELLI Cristian 2 10:32:35,90 10:32:44,20 00:08,30 30 30 30
29 25 MARINELLI Gianluca 2 10:33:06,50 10:33:14,20 00:07,70 30 30 30
29 32 FAVETTAWviano 2 10:36:36,20 10:36:43,90 00:07,70 30 30 30
29 33 BONANNO Nunzio 2 10:37:06,50 10:37:14,20 00:07,70 30 30 30
29 39 ALUNNO Stefano 2 10:40:06,40 10:40:14,10 00:07,70 30 30 30
29 47 SBRANAFabio 1 10:44:.06,10 10:44:13,80 00:07,70 30 30 30
29 56 LACCHE'Benedetto 2 10:48:36,30 10:48:44,00 00:07,70 30 30 30
37 26 SANSAVINI Giorgio 2 10:33:36,60 10:33:44,20 00:07,60 40 40 40
37 38 GIOMBETTI Alessio 2 10:39:36,80 10:39:44,40 00:07,60 40 40 40
39 1 MONTEMARI Vittorio 2 10:21:06,50 10:21:13,70 00:07,20 80 80 80
39 31 NERIFrancesco 2 10:36:06,70 10:36:13,90 00:07,20 80 80 80
39 51 CECCARELLI Giorgio 2 10:46:09,20 10:46:16,40 00:07,20 80 80 80
42 41 BAZZARRI Emanuele 2 10:41:06,70 10:41:13,80 00:07,10 90 90 90
43 14 DEZI Ercole 2 10:27:35,90 10:27:42,90 00:07,00 100 100 100
44 15 PALACIOS Patricia 2 10:28:08,30 10:28:15,10 00:06,80 120 120 120
45 21 DELEO Alessandro 2 10:31:07,90 10:31:14,10 00:06,20 180 180 180
45 53 LANZI G. Battista 2 10:48:07,80 10:48:14,00 00:06,20 180 180 180
47 52 SENZAQUATTRINI Mario 2 10:46:41,20 10:46:46,80 00:05,60 240 240 240
48 54 ROCCHI Angelo 2 10:47:37,50 10:47:42,80 00:05,30 270 270 270

Tempi mancanti in questa prova: 2, 11, 16, 17, 18, 19, 20, 34, 55, 57, 58, 59

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Pos Nr

7
8
10
13
26
30
4
5
23
24
27
28
35

37
38

44
45
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22 6
22 9
22 12
22 25
22 29
22

22 46
22 48
30 21
30 33
30 40
30 41
30 42
30 51
30 53
37 3
37 32
37 47
37 56
41 1
41 22
43 31
44

45 14
45 15
47 52
48 54

Equipaggio
ORLANDINI Roberto
CAGNI Gabriele
SCATOLA Flavio
SANTUCCI Leonardo
SANSAVINI Giorgio
PALINI Davide
GIACOMOTTI Paolo
MERLO Mattia
LUCARINI Giovanni
MARINELLI Cristian
SANSAVINI Alessandro
GIUBELLI Giancarlo
PILATI Leonardo

36 AGNOLIN Fabio

CALZA Tomas
GIOMBETTI Alessio

39 ALUNNO Stefano

IALONGO Leonardo

INNOCENTI MINUTI Valter
49 VATTERONI Giampiero

DI MARCO Paolo
MERLO Gian Michele
SCATOLA Roberto
DI VIRGILIO Cesare
MARINELLI Gianluca
MONETA Luciano

43 VALERI Moreno

BIGAZZI Giovanni
CACCAMISI Franco
DELEO Alessandro
BONANNO Nunzio
RECCIA Giuseppe
BAZZARRI Emanuele
ULISSE Federico
CECCARELLI Giorgio
LANZI G. Battista
SAVERI Sandro
FAVETTA Viviano
SBRANA Fabio
LACCHE' Benedetto
MONTEMARI Vittorio
PETRILLO Antonello
NERI Francesco

60 ARTEMI Gabriele

DEZI Ercole

PALACIOS Patricia
SENZAQUATTRINI Mario
ROCCHI Angelo

Vespa Club Viterbo

Trofeo Citta dei Papi
Viterbo - 16/17 Ottobre 2021

PS18 - Vignanello 1
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Entrata

10:24:14,00
10:24:43,90
10:25:43,80
10:27:14,10
10:33:44,20
10:35:44,00
10:22:44,10
10:23:13,80
10:32:14,60
10:32:44,20
10:34:14,10
10:34:43,90
10:38:14,10
10:38:44,00
10:39:14,10
10:39:44,40
10:40:14,10
10:42:44,20
10:43:14,20
10:45:13,50
10:45:44,10
10:23:43,70
10:25:13,90
10:26:43,90
10:33:14,20
10:35:14,10
10:42:14,20
10:43:43,90
10:44:44,20
10:31:14,10
10:37:14,20
10:40:44,50
10:41:13,80
10:41:44,30
10:46:16,40
10:48:14,00
10:22:15,10
10:36:43,90
10:44:13,80
10:48:44,00
10:21:13,70
10:31:44,10
10:36:13,90
10:50:44,50
10:27:42,90
10:28:15,10
10:46:46,80
10:47:42,80

Uscita

10:24:19,00
10:24:48,90
10:25:48,80
10:27:19,10
10:33:49,20
10:35:49,00
10:22:49,00
10:23:18,90
10:32:19,70
10:32:49,10
10:34:19,00
10:34:48,80
10:38:19,00
10:38:49,10
10:39:19,20
10:39:49,30
10:40:19,20
10:42:49,10
10:43:19,10
10:45:18,60
10:45:49,00
10:23:48,90
10:25:19,10
10:26:49,10
10:33:19,40
10:35:18,90
10:42:19,00
10:43:49,10
10:44:49,00
10:31:19,40
10:37:19,50
10:40:49,20
10:41:19,10
10:41:49,60
10:46:21,10
10:48:18,70
10:22:19,70
10:36:49,30
10:44:19,20
10:48:49,40
10:21:19,20
10:31:48,60
10:36:19,50
10:50:48,80
10:27:49,00
10:28:19,00
10:46:50,20
10:47:45,20

Netto

00:05,00
00:05,00
00:05,00
00:05,00
00:05,00
00:05,00
00:04,90
00:05,10
00:05,10
00:04,90
00:04,90
00:04,90
00:04,90
00:05,10
00:05,10
00:04,90
00:05,10
00:04,90
00:04,90
00:05,10
00:04,90
00:05,20
00:05,20
00:05,20
00:05,20
00:04,80
00:04,80
00:05,20
00:04,80
00:05,30
00:05,30
00:04,70
00:05,30
00:05,30
00:04,70
00:04,70
00:04,60
00:05,40
00:05,40
00:05,40
00:05,50
00:04,50
00:05,60
00:04,30
00:06,10
00:03,90
00:03,40
00:02,40

Tempi mancanti in questa prova: 2, 11, 16, 17, 18, 19, 20, 34, 55, 57, 58, 59

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Penalit
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10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
20
20
20
20
20
20
20
20
30
30
30
30
30
30
30
40
40
40
40
50
50
60
70
110
110
160
260

Altre

T. IMPOSTO
00:05,00

Totale Dist.
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
10 10
10 10
10 10
10 10
10 10
10 10
10 10
10 10
10 10
10 10
10 10
10 10
10 10
10 10
10 10
20 20
20 20
20 20
20 20
20 20
20 20
20 20
20 20
30 30
30 30
30 30
30 30
30 30
30 30
30 30
40 40
40 40
40 40
40 40
50 50
50 50
60 60
70 70
110 110
110 110
160 160
260 260




